
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
“ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3”

(ГБУ РО «СШОР № 3»)

P f . jU /p '  П Р И К А З

О мерах по предотвращ ению  и урегулированию  
конф ликта интересов, соблю дению  требований к 
долж ностном у поведению  работников 
ГБУ PO «C m O P jY o3 »

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №  273-03  
«О противодействии коррупции», в целях организации рабогы по соблюдению требований 
к должностному поведению работников ГБУ РО «СШОР № 3», предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов 
приказы ваю :

1. Утвердить Комиссию по соблюдению фебований к должностному поведению 
работников Г БУ РО «СШОР №  3» и уре!улированию конфликта интересов в составе: 
председатель комиссии - юрисконсульт Е.В. Грошева;
•заместитель председателя комиссии - О.В. Шевченко, заместитель директора по 
методической работе;
секретарь комиссии - К.В. Склифус, специалист по кадрам.
Члены комиссии:
- заведующий спортивным сооружением А.В. Колтунов;
- старший тренер отделения парусного спорта И.И. Фролов;
- главный бухгалтер Е.А. Чуприна;
2. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к должностному 
поведению работников ГБУ РО «СШОР № 3» и урегулированию конфликта интересов 
(Приложение № 1).
3. У твердить Положение по предотвращению и урегулировании конфликта интересов в 
ГБУ РО «СШОР №  3» (Приложение №  2).
4. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников ГБУ 
РО «СШОР №  3» (Приложение №  3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


